
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 січня  2015 року    м. Ужгород                                    № _1605_            
 
 
Про відзначення новонароджених 
дітей 01 січня 2015 року 

 
Відповідно до п. 4 р. 5 Програми додаткових гарантій соціального захисту 

громадян у 2015 році, затвердженої рішенням XXVI сесії міської ради VI 
скликання 07 листопада 2014 року № 1485, п.22 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 1. Виділити кошти в сумі по 1,0 тисячі гривень для відзначення   
новонароджених дітей 01 січня 2015 року наступним  мешканкам м. Ужгорода: 

-  Аміт Ірині Калманівні, що  проживає  по  вул. ***;                   

-  Готра Світлані Василівні, що  проживає  по  вул. ***; 

-  Кирлик Оксані Юріївні, що  проживає  по вул. ***; 

-  Жменяк Анні Миколаївні, що  проживає  по вул. ***; 

-  Сабіровій Віті Іштванівні, що  проживає по вул. ***; 

- Чяпець Габріелі Богданівні, що  проживає по вул. ***. 

2. Фінансовому управлінню (Гах Г.М.) забезпечити фінансування вказаних 
видатків в межах коштів, передбачених бюджетом міста. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сушко А.А.) 
профінансувати видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги.    

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 

 

Міський голова                                                                    В.Погорелов  


